
Sporzadzila Bogumiła Bugaj 

p.o. KIEROWNIKA 
Referat no.'sów 

mgr Dkg mil  • Bugaj 

Skarbili 	rny Brody 
Główny 	Budżetu 

• MarzMi 1ernat 

WÓJT GMINY 
Brody 

ZARZĄDZENIE Nr 194/2015 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 25 listopada 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie 	finansowym 	Urzędu Gminy w Brodach na 
2015r. i zatwierdzenia planu finansowego po dokonanych zmianach. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r, poz. 1515 z późniejszymi zmianami), art. 11 ust. 3 oraz art. 248 
ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., 
poz.885 z póż.zm.), w związku z § 8 ust. 5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i 
samorządowych zakładów budżetowych ( Dz. U. z 2010r. Nr 241 poz.1616 z póź. zmianami) oraz 
uchwały Nr 111/15/2014 Rady Gminy w Brodach z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brody na 2015 rok z późniejszymi zmianami - Wójt Gminy Brody zarządza co 
następuje: 

51 

Dokonuje się  zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Brodach na 2015 rok w zakresie: 
- dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

52 

Po 	dokonanych zmianach o których mowa w 51 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 136/2014 
z dnia 31 grudnia 2014r. w sprawie zatwierdzenia planu finansowego dla Urzędu Gminy w Brodach na 
2015r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

53 

Planowane dochody i wydatki związane z realizacją  zadań .zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań  określonych odrębnymi ustawami na 2015r. otrzymują  nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikami Nr 4 i 5 do niniejszego zarządzenia. 

54 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem.  podpisania. 

WÓJT a INV BRODY 



Sporządzila Bugaj Bogumiła 

p.o. KIEROWNIKA 
Referatu 

mgr Bogu. ic 13LĄ aj WÓJT G Y BRODY 

MarzcNCrfl2t 

Skarbni 
Gló 

%y Brody 
BudZątu 

Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy w Brodach 
Nr dokumentu 194/2015 
Data podjęcia 2015-11-25 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Kwota 

750 Administracja publiczna -3 217,00 

75011 Urzędy wojewódzkie -3 217,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin) ustawami -3217,00 

852 Pomoc społeczna -84 733,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

- 84 733,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

- 84 733,00 

-87 950,00 

BeSlla 
	 Strona t z t 



p.o. KIEROWNIKA 
Referatu %an 5w 

mgr Bogu ł  Bugaj 

MarzWihjicrnat 

Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy w Brodach 
Nr dokumentu 194/2015 
Data podjęcia 2015-11-25 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

t1j Airrriirtritiłi ' 6- 	- 	; _iczna.r_4 	I Ja,p.ui -- 321700 . 	— 

75011 Urzędy wojewódzkie -3217,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 600,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy -71,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 1 546,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 

4260 Zakup energii - 11 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - 1 000,00 

Razem: - 3217,00 

Sporządziła Bugaj Bogumiła 
Skarbni C ny Brody 

	 WÓJT GIWŁNY BRODY 
Główny 	Budżetu 

BeSTia 	 Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 194/2015r. Wójta Gminy Brody z dnia 25 listopada 2015r. 

PLAN FINANSOWY DLA URZĘDU GMINY W BRODACH PO ZMIANACH NA 2015 ROK 

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETOWE 
	

w złotych 

Dział  Rozdział  5 Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 39 838,92 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

01095 Pozostała działalność  39 838,92 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3783892 

700 Gospodarka mieszkaniowa 58 441,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 441,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0470 
Wpływy z opiat za trwały zarząd, użytkowanie, 
służebność  i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

6441,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

50 000,00 

0830 Wpływy z usług 2 000,00 

710 Działalność  usługowa 1 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

71035 Cmentarze 1 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę  na 
podstawie porozumień  z organami administracji 
rządowej 

1 500,00 

Strona 1 z 10 



750 Administracja publiczna 74 372,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 74 372,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

7437200 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 122 016,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

75101 Urzędy naczelnych organów wladzy państwowej, 
knntrnli i nrhrnnv nrovu 

1 927,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 927,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 55 005,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

5500500 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 34 086,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

34 086,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
nnwiatnwi. i wniewr5r17kip 

2950,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udzialem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

295000 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 28 048,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udzialem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2804800 

Strona 2 z 10 



756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

7 589 868,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fi7vP7mtrh 

500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 

500,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
iprInneti.k nrnani7arvinvrh 

1 814 896,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Podatek od nieruchomości 1 600 000,00 

0320 Podatek rolny 1 058,00 

0330 Podatek leśny 180 000,00 

0340 Podatek od środków transportowych 6 440,00 

2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 
i opłatach lokalnych 

27 398,00 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
InknInvrh nr1 neńh f 	rn 	h 

1 177 942,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Podatek od nieruchomości 750 000,00 

0320 Podatek rolny 160 000,00 

0330 Podatek leśny 8 000,00 

0340 Podatek od środków transportowych 122 842,00 

0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 

0370 Opłata od posiadania psów 4000,00 

0430 Wotywy z opiaty targowej 100,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

3000,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
tiq1nw 

211 669,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

0460 Wpływy z opiaty eksploatacyjnej 55 369,00 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  
alkoholu 

130 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

4000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 2 300,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
hi ieltnti i nanetwn 

4 384 861,00 

Strona 3 z 10 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków.na  realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 339 861,00 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 45 000,00 

758 Różne rozliczenia 14 282 039,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

75801 Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
crwinatinfpnAnrialnpnn 

7 813 074,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 813 074,00 

75807 Część  wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 091 562,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 091 562,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0920 Pozostałe odsetki 15 000,00 

75816 Wpływy do rozliczenia 35 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 

75831 Część  równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 327 403,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 327 403,00 

801 Oświata i wychowanie 525 545,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

80101 Szkoły podstawowe 122 073,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart, 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

114 573,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

7500,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkotach podstawowych 235 321,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 4 z 10 



0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

225 321,00 

80104 Przedszkola 66 196,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

66 196,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 31 825,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

31 825,00 

80110 Gimnazja 69 725,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

69 725,00 

80150 

Realizacja zadań  wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkotach zawodowych oraz 
c7knFarh arivcturynvrh 

405,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

405,00 

851 Ochrona zdrowia 595,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

85195 Pozostała działalność  595,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

595,00 

852 Pomoc społeczna 5 660 403,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1000000 

85206 Wspieranie rodziny 21 250,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 5 z 10 



2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

21 250,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
ennIpnnpnn 

4 571 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4 560 000,00 

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją  zadań  z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami 

11 500,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
intprirarii cnitsr7noi 

85 303,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

36 674,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

48 629,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
i ihnninnania cimarvtainp i rontnius. 

198 015,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

10 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

188 015,00 

2039 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

10 000,00 

85216 Zasiłki stale 536 383,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

536 383,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 112 614,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

112 614,00 

85295 Pozostała działalność  135 338,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 6 z 10 



2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 019,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

134 319,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 292 120,77 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 I 3 

292 120,77 

85395 Pozostała działalność  292 120,77 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 13 

292 120,77 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

258 304,51 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

3381626 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 235 855,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 235 855,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

231 010,00 

2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych 
w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

4 845,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 542 206,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

90002 Gospodarka odpadami 520 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

520 000,00 

90019 2220600 
Wpływy i wydatki związane zgromadzeniem 
środków z opiat i kar za korzystanie ze środowiska 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udzialem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

000 

Strona 7 z 10 



0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań  bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

2020600 

921 Kultura I ochrona dziedzictwa narodowego 39 975,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

39 975,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 39 975,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

39 975,00 

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa wart. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

39 975,00 

bieżące razem 29 464 774,69 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

342 095,77 

majątkowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo 600 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i3 

600 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 600 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

600 000,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

600 000,00 

600 Transport I łączność  1 441 579,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 049 902,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

6620 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień  (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

1 049 902,00 

60017 Drogi wewnetrzne 55 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

55 000,00 

Strona 8 z 10 



60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 336 677,00 

w tym z tytułu dotacji! środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udzialem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) 

336 677,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

10 000,00 

720 Informatyka 190 728,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

190 728,00 

72095 Pozostała działalność  190 728,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

190 728,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udzialem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

190 728,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 68 496,73 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 I 3 

6849673 

85395 Pozostała działalność  68 496,73 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udzialem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 I 3 

68 496/3 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udzialem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

58 222,22 

6209 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

10 27451 

926 Kultura fizyczna 532 167,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

532 167,00 

92601 Obiekty sportowe 532 167,00 

Strona 9z 10 



p.o. Kl 	NIKA 
Referatu 

mgr Bogumi ła Bugaj 

Mara Bernat 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

532 167,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

532 167,00 

majątkowe razem 2 842 970,73 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 391 391,73 

Ogółem: 32 307 745,42 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem 1 733 487,50 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

WÓJT GMJJNY BRODY 
Sporządziła Bugaj Bogumiła Skarbn 	Brody 

Gówn 	Budżetu 

Strona 10 z 10 



Planowane wydatki budżetowe na 2015r. 

Dział  Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

WYdatki 
bieżąCe 

z leg : 

WYdetki 
majątkowe 

Z. tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieZące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 

Programy 
finansowane z 

udziwni, 

kjE5Śrocrw, a w  

ad. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tyto% 

P°92criwneci°: WW1318 ?WW 

inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkladów do 

sPólek Prawa 
handlowego_ 

• wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
„ee„____,_ ,_ 
ś  siti ǹ7autowylutu j jr 

zadań: 

na Kowamy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
gil. 5 WE. 1 pkt 2 

iż. 

1 2 3 4 S 6 7 8 9 lo 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 261 660.92 361 06092 61 06092 0.00 61 060.92 300 mpo 0.00 0,00 0,00 0,00 900 600,00 810 000,00 780 000,00 90 600.00 

01010 Infrastruktura wodociągowa I sanitacyjna wsi 1 219 600610 319 000,00 19000,00 0,00 19 00000 300 000,00 0,00 0,00 0,013 0,00 900 60-0,00 810 000,00 780 000,00 go 600,00 

2650 
130taRa przedmiotowa z budżetu dla 
Samorządowego zakładu budżetovrego 

300 000,0-0 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup ushig pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000.00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6010 

Włallfil na Zakup1000de akcji, wniesienie 
wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych inslyhrOli fharDONYoh 

90 600.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 90 600,00 0,00 0,00 90 600,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0.00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 

6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizaNi inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 30 

zakladow budżetowych 

000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 060 0,00 0,00 0.00 30 000,00 30 000,00 0,00 0.00 

01030 Izby rolnicze 4222,00 4222,00 4222.00 0,00 4222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych walwv6w z podatku rolnego 

4 222 DO 4 222,00 4 222.00 0,00 4 222.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała dzialalność  37 838,92 37 838,92 37 838,92 0013 37 838,92 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup matenalow i wyposażenia 741,94 741,94 741.94 0,00 74194 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 37 096,98 37 096,98 37 096,9E1 0,00 37 096,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

1300 Transporl i łyczanaś  3 082 154,00 262 368,00 262 368,00 5000,00 257 368,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 21319 786,00 2 819 788,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 1 500 000,00 1 500 000.00 0,00 0.00 

6050 Wydatki inweslycyjne jednostek budżelosvych 1 500 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 487 124,00 236 868,00 230136/3033 0000,00 231 868,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 250 256.00 250 256,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 5000,00 9000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup matedatów i wyposażenia 8000,00 0000.00 0000,00 0,00 9000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 78 000,00 78 000.00 78 000,00 000 71000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 MW 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 120 888,00 120 068,00 120 868,00 0,00 120 868,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4430 Różne opiaty i składki 13000.00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z12 



DyMI RimelDal Nazwa Plan 

Z lego 

Wydatki 
bieżące 

z teg : 

~tatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

Świadczenia 
na  

cz os  nfzieyanib  
Y-i: 

wydatki na 
ProgradlY 

z 
udziałem 
środków, o 

wayna mowa w  

ań. 5 ust 1 pkt 
213 

willWat7 2174'14e  
aeraciee1 
gwarancji 

ebsluga dluOu 

inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjny 

mym: 

wynagrodzeniu i 
skladki od nich 

naliczane 

wydatki 

z rai:i 
eaWlaiiii związane  

stlutizoa,weId ich ob  

zadani 

na  programy 
anarianwane  z 

udziat, 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,  

zakup i objęcie 
akcji i udzielów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
sPNek Prawa 
handlowego.  

1 2 3 4 5 6 2 e 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4510 Opłaty nu rzecz budżetu państwa 1 00090 1 00090 1 00000 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0170 0,00 0,00 0,00 000 

4520 
Opłaty na rzecz budielifw jednostek samorządu 
terytodalnege 

 1000.00 1000,00 1 000. 00 0.00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0.00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

6050 Wydatki inweNycyjne jednostek budżetowych 250 255.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 250 258,00 250 256,00 0,00 0,00 

60017 Drogi wewnetrzne 214 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 000.00 214 000.00 0,00 0,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywielowyCh 855 530,00 

- 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 530,00 855 530,00 0,00 DOD 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 855 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 530,00 855 530,00 0,00 0,00 

60095 Pozostała działalność  25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0: 

4210 Zakup maleniatów i wyponażenia 1000000 18 000,00 16000.00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup ustno remontowych 4 000,00 4 000.00 1 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000.00 2 000.09 2 000,00 0,00 2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,0: 

4430 Dbane opiaty I składki 2 000,00 2 000.00 2 000,00 0,00 2 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000.00 1 000.00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4520 
Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 500.00 500.00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,081 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

630 Turystyka 2 000,00 2 000.00 2 000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

63003 Zadania wzakresie upowszechniania turystyki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozOstalych 1 000,00 1 000,00 1 000.00 0,00 1 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

63095 Pozostała działalność  1 000,00 1 000.00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usho 1X/zostałych 1 000,00 1 000,00 1 000.00 0.00 1 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 274 369.00 158000.00 198 000,00 5000.00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 369,00 76 369,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gnmtami 	erucbornotciami 274 3600 198 000,00 198 000.00 5000.00 193 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76369,00 76 36900 0.00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000.00 5000.00 5000,00 5000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup matefialevei wyposażenia 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4270 Zakup uslug remontowych 20 000.00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 06/0 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug prostaty& 21 274,00 21 274,00 21 274,00 0,00 21 274,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4390 
Zakup usta° obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

2 CD0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty I skladki 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0.00 opo 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4480 Podatek od nieruchomości 73 728.00 73 726.00 73 728,00 0,00 73 726.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 12 



Dziel Rozdziel Nazwa Plan 

Z tego 

bieżące 

z łego: 

Wydatki 
majątkowe 

z łego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych. 

z tego: 

datacje na 
zadania bieżące 

Wydarz 

 

świ,,,adcze
ecz  4

5abm  
',Z 	'' 

unt2"Ycl"  

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziale, 
środków, o 

których mokra w 
arl. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytulu 
Poręczeń  I 
gwarancji 

zadań; 

 
obsługa długu 

inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
suhak prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
sIdadkl od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z statutowych
reaiiz °id" 

na programy 
finansowane z 

udzielam 
środków. o 

których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 2 

13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4510 opiaty na rzecz budżetu państwa 400000 4 00000 400000 0.00 4000.00 000 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 000 000 

4520 
Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytodelnego 

400000 400000, 400000, 000 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4530 Podatek od towarów i Liski° WAD. 8 000,00 8 000,00 8 000013 0.00 8 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozostała odsetki 1 051,00 1 05100 1051.00 0,00 105100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 900 0,00 0,00 

4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

41 94900 41 949,00 41 949.00 0,00 41 949,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7000.00 7 000.00 7 000,00 0.00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 DCC 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 51 000,00 51 000,00 0,00 0.00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne ode ustek 
budżetowych 

25 36900 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 900 25 369,00 25 369,00 0,00 0.00 

710 Działalność 	Owa 98 576,00 98 576,00 98 576,00 5000,00 93 576,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 94 649,00 94 649,00 94 649.00 5000,00 89 649,00 0.09 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia 	zasobowe 5000,00 5000.00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,09 0.00 0.00 0,00 0.00 

4300 Zakup uslug pozoslalych 85 959,00 85 959.00 85 959,00 0,00 85 959,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4390 
zakup willa obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz I opins 0,00 3 690,00 3690,00 3 69900 . 3 690.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 

71035 Cmentarze 3 927,00 3027,00 3 927.00 0,00 3 92700 0.00 0,00 OM 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 

4270 Zakup uskig remontovrych 2 857,00 2 857,00 2 857,00 0.00 2 857.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 1 070,00 1 070,00 1 070,00 0,00 1 070,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

720 Informatyka 261 034.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 261 034,00 261 034.00 261 034,00 0,00 

72095 Pozostała działalność  261 034,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 900 0013 0,00 261 034,00 261 034,00 261 034,00 0.00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 728.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 190 728.00 190 728.00 190 728,00 0,00 

5059 Wydatki inwestycyjnejedrrostek budżetowych 70306,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 900 0.00 70306,00 70300,00 70300,09 0,00 

750 Administracja publiczna 3 374 258.13 3 374 258.13 3 171 858,13 2 677 942,13 493 915,00 0.00 202 400,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 74 372,00 74 372,00 74 37100 65067.00 9305.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 55 00000 55009,00 55 000,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0800,00 0000,00 8800,00 B 800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 297,00 1 26700 1 267,00 1207,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0.00 

4210 Zakup matnrialów i wyposażenia 2000,00 2000,00 2090,09 0,00 2000,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4260 Zakup energii 2 500,00 2 50000 2 500,00 0.00 2 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 454,00 4454,00 4454,00 0.00 4 454,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 

Strona 3 z 12 



Dziel Rozdział  § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

dog ' z tego: 

WYdatki 
jednonek 

banbeiowycji.  

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

„c  
świadcz"-  - rzecz osób 

 
fizycznych: 

 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

 środków, o 
Korynt mowa w 
art. 5 ust. 1 pid 

2 i 3 

".59121Y z fria  !Iłu  
Pciręcze" i  
6waran61 

,...j. 	_j_ 
o...B.m.9u 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje  i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

. wynagrodzenia I 
skndki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją  ich sintu, 	di  

zadań: 

na prowarny 
finansowane y  

udzielam 
środków, o 

który& mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,  

zakup i objecie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
Spółek prawa 
handlowego.  

2 3 4 5 6 7 6 9 ID 11 12 13 14 15 16 17 16 

4360 Opiaty z tyta o zakupu usług telekomunikacyjnych 351.00 351.00 35100 0,00 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4370 
opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnycli 
świadczonych w stallonamej publicznej sieci 
telefonicznej. 

0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00  

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 146 664,00 148 654,00 1 764,00 0.00 1754,00 0,00 146 900.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na Rein osób (Pytanych 146 900.00 146 900.00 0,09 0,00 0,00 0,00 146 900.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4210 Zakup materia 	i wyposażenia 764,00 764,00 764,00 0.00 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 urzędy gmln (miast I miast na prawach powiatu) 3 049 934,13 3 049 934,13 3 016 934,13 2 557 875,13 459 059,00 0,00 33 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  33 000,00 33 00000 0.00 0,00 0.00 0,00 33 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 934 409,13 1 934 409,13 1 934 409,13 1 934 409,13 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 145 366,00 145 366,081 145 366,00 145 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 333 100,00 333 100,00 333 100,00 333 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 49 000.00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 96 000,00 96000,00 96 000,00 96 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 6000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4210 Zakup maien"ałów i wyposażenia 74000,00 74 000,00 74 000,00 0.00 74 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 89 213,00 89 213,00 89 213,00 0,00 89 213,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 12 000.00 12 000.00 12 000.00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0.00 6 000.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 zakup usług pozostałych 163 712,00 163 712,00 163 712,00 0.00 163 712,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 000 0.00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4360 opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikaCyjnYob 25 764,00 25 764.00 25 764,00 000 25 764,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,09 0,00 

4370 
Opłata z tylno zakupu usług telekOmunikaCyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00  

4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13000,00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4430 Różne opłaty i składki 5000.00 5 000,00 5 009,00 0,00 5000.00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 50 370.00 50 370,00 50 370,00 0,00 50 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4510 Opiaty na rzecz budżetu państwa I 000,00 1 000.00 1 009,00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednonek samorządu 
lecylodainego 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 090 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 12 



Dział  Rozdział  Kanw Pian 

Z lego 

Wydatki 
bieżące 

z leg : z tego: 

wydatki 
jednoslek budżetami" 

z tego: 

domcie , 
„dw, 'denne  
t 	ttit bieżące  '-'n 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 

Pm9samY  
finansowane Z 

 udziałemn 
środ 	n  

których maja w  

art 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tył" 
poręczeń  i 
gwanRi 

obsługa dlugu 

Wydatki 
majątkowe 

imimytycie i  

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
skiandaikkzi od nich 

wydatki związane 
ż  reidiacją  ich 
„umowy" 

zadań; 

na programy 
Ey a „c„, ad y 

udzialem 
środków, o 

których mowa w 
ant 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akill i udzialów 

oraz wniesienie 
wkładów do 

eMPok Prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4700 
Szkolenia pracawnikównnebędącyctr czionkaml 

13000,00 13000,00 korpusu służby cywilnej 0,00 13000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0.00 0.00 

75095 Pozostała działalność  101 288,00 101 zaspo 78 788.00 55 000,00 23 788,00 0.00 22 500,03 000 0,00 0,00 000 0,00 0,03 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 22 50000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agenc)100-PrniWs7ine 55 000.00 55 000,00 55 000.00 55 00000 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 ODO 

4210 Zakup mntndalów i wyposażenia 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakop usług pozostałych 2000,00 2 000,00 2 000,00 0,03 2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

4430 Różne oploty i składki 18000.00 18000,00 18000,00 0010 18 000,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 788,00 788,00 78300 0,00 788,00 0.00 0,00 1:100 0.00 0.00 000 0,00 0,00 000 

751 
Urzędy naczelnych omanów władzy państwowej, 122 016,00 122 01900 54 106.00 kontroli i ochrony prawa oraz Sądownictwa 0,00 30 688,34 23417,00 0.00 87910.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów wiadzy palawowei, 

1 927,00 1 927,00 1927.00 kontr, i ochrony prawa 0,00 1 42800 499,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,03 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 1200,00 1 20000 1 200,00 000 0,03 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204,00 204,00 204,00 204,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 000 000 0.00 000 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 24.00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4210 Zakup materialim i wyposażenie 499,00 499,00 499,00 0.00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0010 

75107 Wybory Prezydenta RzeczypoSpolitej Polskiej 55 005.00 55005,00 23485,00 11 442,84 12 042,36 0,00 31 520.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 31 520,00 31 520,00 0,00 0,00 0.00 0,00 31 520.00 0,00 0,30 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenra osobowe pracowników 2322,15 2 322,15 2322.15 2322,15 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia opołnczne 140136 1481,36 1481,35 1 481,35 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 204,13 20e13 204,13 204,13 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 	' 7435,00 7435,00 7435,00 7435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup matenak, i wyposażenia 12 001,36 12001.38 12001.38 0,00 1200139 0.00 0,00 0,00 0,00 OPO 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup udup pozostałych 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 DOO 0,00 

4410 Podróże Runowe krajowe 4100 41,013 41,09 0,00 41,00 0,00 POO 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

75108 Wybory do Sejmu i Oenalu 34 086,00 34080,00 16 08000 9853,70 8232,30 0,00 10000,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 000,00 18 000,00 0,00 0.00 0,00 000 18 000,00 000 OPO 000 0,00 0,00 0,00 0.00 

4010 Wynagrodzenia 05053WO pracowników 2 520,45 2520,45 2820.45 2520,45 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 

4110 składni na ubezpieczenia społeczne 1173,90 1 273,90 1273.90 1 273,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4120 Skiadd na Fundusz PitiWY 169.35 169,35 169.35 169,35 0,00 0,00 0,00 ODC 0,03 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowi 5800,00 5090,00 5890,00 5090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 

Strona 5 z 12 



Dział  Rozdziel Nazwa Plan 

Z tego 

WYdatkJ 
bieżące 

z mg 	: 

Wydatki 
majątkowe 

gwaranci' 
 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z t go: 

dotacje na  
zadania  bieżna, 

. świadczenia na 

fizycznych; 

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
udziałem  
środków, e  

których mowa w 
ad. 5 maar. 1 pkt 

2 i 3 

wyp1aty z tytko 
poręczeń) obatinga dmij  

inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi oblocie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek  Prawa 
handlowego. 

~grodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

zadatki związane 
z stiostu jizecjącbich 

zadań: 

na programy 
finansowana z  

nawalam  

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 5052,30 0012.30 El 082,30 0,00 6 052,30 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 150,00 150,00 0,00 150.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów 1 sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzowi 

powiatowe Iwojewódzkle 

255000 2 950,00 
prezydentów miast oraz referenda gminne,

0,00 400,00 0.00 400,00 0,00 2550,00 . 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 550,00 2 550.00 0.00 0,00 0,00 0,00 2 55000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup mates"ałów i wyposażenia 400,00 400.00 40000 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75110 Referenda ogólnokrajowe 1 konstytucyjne 25 048,00 28 048.00 12 208,00 7004,00 4244,00 0,00 15 840,00 0,00 0,00 0,00 009 0,00 0,00 000 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 840,00 15840.00 0,00 0,00 0,00 0,00 15840.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2521,00 2521.00 2521.00 2521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 063,00 1063.00 1 053,00 1063,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 000 0.00 0,00 

4120 skladki na Fundusz Pracy 150,00 150,00 150.00 150,00 0.00 000 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 000 0.00 

4170 Wynagmdzeeia bezosobowe 4230,00 4230,00 4230,00 4230.00 0.00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4210 Zakop materiałów i wyposażenia 4144.00 4144,00 4144,00 0.00 4144.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 

4300 Zakup oska pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe raj 10000 100,00 100,00 0.00 10000 0,00 0,00 0,130 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publicznej ochrona 
IneaaPożarowa 

 244 300,00 224 600,00 199600.00 000,00 44 155 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 19 70000 19 700,00 0.00 0.00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 74 64000 154 945.00 130 600,00 44 00000 00600.00 0,00 24 346,00 0,00 000 0.00 19700.00 19706.00 0,00 000 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24 346.00 24 346,00 000 0,00 0,00 0,00 24 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4110 Składki na ubezpieczenia Spantane 6 00000 6000.00 6000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1000.00 1 000,00 1 00000 1 00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37000,00 37 000.00 37 000,00 37000,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 

4210 Zakop małeriatów j wyposażenia 3500000 36000,00 35 00000 000 35 000,00 000 0.00 000 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 

4250 zakup energii 17000,00 17000.00 17000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 

4270 Zakup usług remontowych 9400,00 9400.00 9 400.00 0,00 9400,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 

4300 zakup usług pozosialyon 16000.00 10000.00 16 000,00 0,00 16 000,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4360 Oploty z tytułu zakupu uskig telekomunikacyjnych 3200.00 3206.00 3 200.03 0,00 3 200,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 000 

4370 
Oplata z tytulu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stallonamej publicznej sieci 
letefonicznej. 

000 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0.00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty 1 składki 5 344.00 5 34400 5 344,00 0,00 5 344,00 000 000 0,00 apo 000 0,00 0,00 0,00 0.00 

Strona 6 z 12 



Dziel Rozdział  5 Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

Z leg i 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z t go: 

dotacje na  

bi clące 

świadczenia mi 
rzecz osób 
fizycznych. 

' 

wydatki na 
Program),  

finansowane z 
udziałem  

środków. o 
których mowa w 
an. 5 ust. 1 pkt 

2 I 3 

wYPłafY z Moki 
poręczeń  i 
gwarancji 

 obsluga dgti 

inwestycje t  

zakupy 
inwestycyjne 

w tam: 

 i  wynagrodzenia ' 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją  ichzadania statutowych  

zadań: 

na programy 
finansowane  z 

udziaNm 
Środków, o 

których mowa w 
PR 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakupi olujęcie 
akcji" udziałów 

waz wniesienie  
wkładów do 

spółek Prawa 
handlowego. 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4520 
Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terylotialriepO 

656,00 65600 1356R0 0,00 65600 000 0,00 600 0,00 0,00 600 0.00 0,00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

7 60060 0.00 0.00 0,00 0.00 
budżetowych 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 7 600,00 7600.00 0,00 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji I 
zakupów Inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

12 100,00 0,130 0,00 0,00 6013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00 12 100,60 0.00 

a 

0,00 

75414 Obrana Cyvelna 654,00 854,00 0,01 0.00 0,00 600 554,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 

3020 Wydatki osobowe niezakazane do wynagrodzeń  654,00 654,00 060 0,00 0.00 0,00 654,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 69 000,00 69 000,00 69 000.00 0.00 69 000,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4010 Rezerwy 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 

757 Obsługa dugo publicznego 82 000.00 82 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

75702 
Ofdluga papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

82000.00 82 000,00 0,00 cipo Dpa 0,00 0,00 0,00 0,00 82000,00 0,00 600 0,00 0,00 

6010 
Rozliczenia z bankami związane z obsługą  długu 
publicznego 

2000,00 2000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 600 0,00 0,00 0,00 

8090 
Koszty emisji samorządowych papierów 
wartoSdowych oraz inne opłaty i prowizje 

5 00000 5 000,00 0.00 0.00 0,00 0610 0.00 0.00 0,00 5 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

8110 
Odsetki od samorządowy& papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę  
samorządu terytorialnego kredytów i Pożyczek 

75000,00 75 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 75000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

758 Rożne rozliczenia 90 000,00 90 000.00 90 000,00 0,00 90 00060 0,00 000 000 0,00 0,00 600 0,00 0.00 060 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 90 000,00 90 000.00 90000,00 0,00 90 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1100 0.00 0.00 

4810 Rezerwy 90 000,00 50000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 OŚwiata i wychowanie 2 943 511.87 2 631 011,87 165 701,70 0,00 1135 701,70 2 455 310.17 10000,00 0,00 
- 

0.00 0,09 312 500,00 312 500,00 0,00 0,00 

80101 Szkoty podstawowe 1 757 787.87 1 757 787,87 387,70 0.00 387,70 1 757 400,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2590 

Dotacja pOdmiolowe z budżetu dla publicznej 
jednostki Systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę  prawną  inną  niż  jednostka samorządu 
terytotialnego lub przez osobę  fizyczną  

1 747 891,00 1 747 891,00 0.00 0.00 0,00 1 747 891,00 0.00 0.00 0,00 600 0,00 0,00 0.00 0,00 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  zlewnych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

9509.17 9509,07 0.00 0.00 0,00 9 50917 0,00 0.00 0.00 060 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup matedatów i wyposażenia 387,70 387,70 387.70 0.00 387,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80103 Oddzialy przedszkolne w szkołach podstawowych 277 625.00 277 62560 30 000,00 0.00 30000,00 247 625,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

2310 

Dotacja celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) międzyjednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 7 z 12 



Dział  Rozdziel Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z teg : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

bud2etonych, 

z tego: 

domom na  

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków. o 

„ary, mowa w  

aP. 5 	I. 	pid 
2 i 3 

wypłaty z tytulti 
Poręczeń  I 
gwarancji 

zadań;
których 

obshiga długu 

Inwestycja I  

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

. 	. 
wYnagrodzenra ł  
składki od niob 

naliczane 

„„„imid zmazane  
"1" 

z realizacią  ich atomowtaa  

na onmjarny  
finansowane z  

udziałem 
środków. o 

mowa w 
alt. 5 ust 1 pkt 2 

i  3, 

zakup I objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
sprzek prawa 
handlowego. 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 19 15 16 17 18 

2590  
Dotacje podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę  Prawną  inną  niż  jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę  fizyczną  

247 62800 247825,00 000 0,00 0.00 247 82800 0.00 000 000 

k 

0,00 0.00 0.00 0,00 0,00  

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

30 000,00 30 000.00 30 900.00 000 30 000,00 0,00 800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

80104 Przedszkola 507 715,00 195215,00 68 000,00 0,00 68 000.00 127 215,00 0,00 000 000 0.00 312 500,00 312 500,00 0,00 000 

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie ne zadania 
beżące realizowane na podstatMe porozumień  
fumów) Między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

000 0,130 0,00 800 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

127 215,00 127 215,00 0.00 0,00 0,00 127 215,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 800 0,00 800 

4330 
Zakup usług Przez jednostki  samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

68000,00 68 000,00 68 000.00 0,00 58 0013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00  

8050 Wydatki inwestycyjne jednostek badżenowycan 312 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 312 50000 312500,00 0,00 0,00 

80108 Inne formy wychowania przedszkolnego 137 813,00 137 813,00 0000,00 0,00 5000,00 132 813.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

132 813,00 132 813,00 0,00 0,00 0,00 132 813.00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terrzonalnego 

5 000,00 5 000,00 5090,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0, 00 

80110 Gimnazja 309,97 309.57 309,97 0,00 309,97 0,00 0,00 0,00 009 0,00 0.00 0.00 0,00 000 

4210 Zakup matenalów i wyposażenia 309,97 309,97 309,97 0.00 309,97 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 72000,00 72 000,00 82000,00 0.00 62000.00 0.00 10000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 

- 

0.00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10000,00 10000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 10000,00 0,90 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup muterialów i wyposażenia 25 000,00 25000,00 25000,00 000 25 000,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4270 zakup ushig remontowych 1 010,00 1 010,00 1018O0 0,00 1 010.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup ushig pozostałych 32 990,00 32 990,00 32 990,00 0,00 32 990,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty I składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7 000,00 7000,00 0.00 0,00 0,130 7 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji 
pozostalym jednostkom nie zaliczanym do sektom 
finansów publicznych 

7 	0 00.00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 8123 

80149 

Realizacja zadań  wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki I metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych „ innych !armad) 
wychowania przedszkolnego 

40 515,00 40 515.013 0.00 0,00 0,00 40515,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00  

2540 
Dotacja podmiotowa z Instietu dla nlepublicznej 
Jednostki systemu oświaty 

27010,00 27 010.00 0.00 0,00 0.00 
_ 

27 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

Strona 0212 



Dziel Rozdział  Nazwa Plan 

Z lego 

Wydatki 
bieżące bieżąca 

z teg : 

z lega: 

Wydatki 
majątkowe 

spółek Prawspółek
art. 

z tego: 

wydatki 
Odrostek 

budżetowych. 

na 
zadania bieżące 

świ"czenia na  
rzecz osób 
002,20,,ii.' 

' 

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
udziałem 

któiyc  
środków, o 

h mowa w 
5 uSt. 1 pkt 

2 i 3 

wiltatY z  tYlakl 
P0Mczeil I 

"arami' 

obsługa dlugu 

inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

w Dw: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów
oraz wniesienie 

wkładów do 

handlowego. 

: 	: wynagrodzenia I 
składki od Mch 

naliczane 

wydatk i związanedotacje 2 remiza*  ici., 
statutowych  

zadmą  

na  programy 
9 	 z  

odmami-, 

środków. o 
h mrma w 

arl. 5 ust. 1 pld 2 
13,  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

Jednostki  s7sternu oświatą  Prowadzonej przez 
osobę  prawną  inną  niż  jednostką  samorządu 
terytorialnego lub przez oSObę  fizyczną  

13 505,00 13 505.00 0,00 0.00 000 13 50600 000 000 0.00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zadań  ygmagałącycb stosowania 
specjalnej organizacji nauki I metod pracy dla 
dzieci i mlodziezy w szkota& podstawowych, 
gimnazjach. liceach ogólnoksztalcących, liceach 
profilowanych I szkOlacą  zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

142 746.03 142 74603 403 gzą  4.03 142 742,00 0,00 0,00 000 0.00 cym (zoo 0,00 000 

2590  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla puNicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę  prawną  inną  niż  jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę  fizyczną  

142 74200 142 74200 0,00 0,00 0,00 142 74200 0,00 0E0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

4210 Zakup matedalów i wyposażenia 403 4,03 4,03 0,00 403 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,063 0,00 0.00 0,00 

051 ocbrona zdrowia 160 000,00 160 00000 30 000,00 4000,00 26 000.00 130 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 E00 0,00 000 

135153 Zwalczanie narkomanii 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5000,00 0.013 5000.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Plzectwdzialanin alkoholizmowi 155 000,00 155 000,00 25000,00 4000,00 21 00000 130 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2360 

Dotacje celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w tryNe ad. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji Organizacjom prowadzącym 
dzialalnotó pożytku publicznego 

20 000.00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00  

2500 
Dotacja celowa z budżetu dla ponsialych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

110 000,00 110 000.00 0,00 0,00 , 	0.00 110 0130.00 0.03 000 0,00 000 0,00 0.00 - 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000,00 4000.00 4000,00 4000,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500.00 500,00 500,00 0.00 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 zakup uslug pozostalydi 14 500,00 14 500,00 14500,00 0,00 14 50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4610 Rosny postępowania sądowego i prokuratorskiego 6000,03 6000,00 6000.00 0,00 6000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 

852 Pomoc społeczna 15 000,00 15 000,00 7000,00 0,00 7000,00 5000.00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

85212 
Świadczenia rodzinne. świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczono 4000,00 4000,00 4000.00 0,00 4000,00 
emerytalne I rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystany& niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o Warga 
mowa wart. 114 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00  

4580 Pozoslale odsetki 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0.00 I 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby poNerające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęcia& w centym 
integracji społecznej. 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00  

Strona Oz 12 



Dział  Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

z ten : 

wydatki 
Majątkowe budjewretnoowycflasttkeik  , 

z tego 

dotacje na 
zadania bielące 

świadczenia 
tafizzudzzsciasleamze  

:...c.E27.-. 
"tr;'"Yull1  

wydatki na 

Programy 

z  
środków, o 

których 1110Wa w 
arb 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

"piaty z IZIPlu  
Poręczeiał  

gwarancji 

obsługa Rugu 

inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

w tynk 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

bieżące 
 

wydatki  
z  Za ji..zjaPIO RD 

zadań; 

na Programy 
finansowane , 

Udziałem  

środków, o 
Nórych mowa w 
ara. 5 ust. 1 pkt 2 

I  3 

zakup i objęcie 
akRi i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności. w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z namszeniern procedur, o których 
mowa w ant. 184 ustawy, pobr-anych nienależnie 
lub w nadmiemej wysokości 

500,00 500,93 500,00 000 500.00 0,00 0,00 000 000 0,00 0.00 ODO 0.00 0,00  

85215 Dodatki mieszkaniowe 300000 303000 0,00 0.00 0,00 0,00 3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 300000 3000,00 000 000 0,00 0,00 3000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 2 500,00 2 500.00 2 500,00 0,00 2 500,00 0.00 900 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 

2910 

ZMUL dotacji Oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w ort. 184 ustawy. ppobranychnienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00  

85295 Pozostała działalność  51300,00 5000.03 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2360 

Datacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego. udzielone w trybie ant. 221 ustawy. 
na  finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność  pożytku publicznego 

5000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00  

4810 Rezerwy 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000,00 1 000,00 1 000.00 0.00 1 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 090 0,09 0,00 

85395 Powstała działalność  1 000.00 1 000,00 1 009.00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0,92 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 299 010,00 299 010.00 0,00 0.00 0,00 0.00 299 010.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc mateMilna dla uczniów 299 010,00 299 010,00 0,00 0,00 0,00 0.00 299 010,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

3240 stypendia dla uczniów 291 001.00 291 001.00 0,00 0,00 0.00 0,00 291 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 8 009,00 8 009,00 0.00 0.00 0,00 0.00 8 009.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 116 166,00 1 079 861,013 1 078 961,00 108 231,00 970 730,00 0,00 900,00 0,00 0.00 0,09 38305,00 36 305,00 0.00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 520 000,00 520 000,00 519 60000 54700.00 464 894,00 0,00 400.00 0,93 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  400,00 400,00 0.00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0.00 090 0.00 0,00 0,00 

4010 VVynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 21 000.00 21 000.00 21 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,93 0.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roezne 1 600,00 1 800,00 1 600,00 1 600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjnomrowizyjne 27 666,00 27 866,00 27 686,00 27065,03 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Okładki na ubezpieczenia społeczne 3005,00 3005,03 3085,00 3655,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na FunduSz Pracy 555,00 555,00 555.00 555,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup ushig pozostałych 461 800,00 461 800,00 461 800,00 0.00 461 800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4430 Różne oploty i składki 2 000,00 2000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

Strona 10 z 12 



[Wal Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

1Nydatld 
bieżące 

z teg z tego: 

wydatki 

jednostek  
budżetowych, 

z t go: 

owacjo  „a  

zadania bieżące 

. Świadczenia na 

raz  tartiib  
 -a7aaa,- 

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
odziałem  

środków, o 
których mowa w 
ant. 5 ust 1 pkt 

2 I 3 

~laty z tytułu 

laaw„raaarotńii  
g  -- -"- 

ah-Flagn  diana 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i  

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

• 
"wassgbr•ąwddze rwm  ' 
F-a--  - ni-  

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją 	f 

Matutowych 
zmian: 

na programy 
anonsowane  ż  

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3. 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
OPMek Prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 	_ 10 11 12 13 14 16 16 17 18 

4440 Odpisy na zakładem/ fundusz świadczeń  
socjalnych 1 094.00 1 094.00 1 094,00 0,00 1 094.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie mlast I wsi 44 305,00 40 000,00 40 000,00 000 40 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 4 305,00 4 305,00 0,00 000 

4210 Zakup warenialów ł  wyposażenia 5000,00 5000.00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 800 0,00 

4303 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 305.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 4 305,00 4 305,00 0,03 800 

90004 Utrzymanie zielenie miastachigminacat 501517010 50 617,00 50 617,00 4 617,00 46 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 800 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4617.00 4617,03 4617,00 4617,03 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 000 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materalow I wyposażenia 2030.00 2 000,00 2000.00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 zakup usług pozostałych 44 000,00 44 000.00 44 00000 000 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dłem 318 500,00 286 500.00 286 500,00 0.00 286 500,00 0,00 0,00 0.03 800 0.00 32 000,00 32 000,00 0.00 0.00 

4210 Zakup mateilalów i wyposażenia 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4260 Zakup energii 187 500.00 187 500.00 187 500,00 0,00 187 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4270 Zakup usfug remontowych 87 000.00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 800 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10000.00 I0000,00 10 000,0-0 0,00 10030,00 800 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

6050 wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 32 00800 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000.00 32 000,00 0,00 0,00 

90019 
Wishrwy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opiat i kar za korzystanie ze środowiska 

25 206,00 25 206,00 25206,00 0,00 25206.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 800 0,00 

4300 zakup usług pozostałych 25 206.00 25 206,00 25206.00 0.00 25 206,00 0,00 0,00 . 	0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

90095 Pozostafa dziaNInotó 157 538,00 157 53800 157 038.00 rta 908.00 108 13000 0,00 500,00 0,00 0,03 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  500.00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 999.ao 34 990,00 34 990,00 34 990,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 476,00 2 476,00 2 476,00 2 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4110 Skiadki nn ubezpieczenia społeczne 6935,00 6 935,00 6935,00 6 935,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 007.00 1 007.00 1 007,00 I 007,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 500.00 3 500.00 3 500,00 3 500,00 0,00 0.00 0,00 800 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,03 

4210 Zakup Materiałów i wyposażenia 10 000.00 10 000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 zakup energii 32 000.00 32 000,00 32 00000 0,00 32 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 

4270 zakup usług remontowych 3 000.00 3000,00 3000,00 000 3 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 

4300 zakup usług pozostałych 60 437.00 60437,00 60437.00 000 60 437,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Strona 11 z 12 



Strona 12 z 12 

Dziel Rozdział  Nazwa Plan 

Z lego 

VVydatN 
bieżące 

z teg : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych. 

z I 40: 

dotacje na  

zadania bieżące 

Deadczenia na 
rzecz osób 

fizYcnY01: 

wYdatki na 
programy 

finansowane z 
udowem  

atośro,°°°chkra"' ° owa w  
ad. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

śfiliPnY z ryt^ 
Poręczeń  I 
gwarancji 

obsługa diwa 

inwestycje i 
zakupy 

Inwestycyjne 

zakup i Objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek  Prawa 
handlowego. 

; 	; wynagrodzenia , 

składa°L edanne{c°  

%Wnęki związane 

Z realinry4 ich 
statutowych 

zadań; 

na „cora" 
ni 	fi ansowana z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
ad. 5 ust 1 pkt p 

i3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4390 
Zakup tryluj; obeenujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

1 599,00 1 599,00 1 599,00 0,00 1 599.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4440 
Odpisy na zakiadowy f unduSz DviedCzen 
Socjalnych 

1 094.00 1 094.00 1 094,00 000 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura I ochrona dziedzictwa narodowego 627 000,00 627 00000 25 000,00 0,00 25 000,00 602 000,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 

92109 Domy I ośrodki kulturny, dańetlica I kluby 475 000,00 475 00000 25 000,00 0,00 25 000.00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

2480 
Datacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

450 00000 450 000,00 0410 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4260 zakup energii ZO 000,00 20 000,00 20 000.00 0,00 20 000.00 0.00 000 400 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 

4300 Zakup usług pOnslalych 1 000,00 1 000.00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.013 0,013 000 0,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieni 	em 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 000 0.00 000 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 4000,00 4 000,00 000 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0013 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 
Opiatu z tylulu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w staryonamej publicznej siad 
telefonicznej. 

0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

92116 Biblioteki 152 00000 152 000.00 0,00 0,00 0,00 152 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

2480 
Datacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
Instytucji kultury 

152 00000 152 00000 0,00 0,00 0.00 152 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 000 

926 Kultura fizyczna 626 917,00 150 500,00 5700,00 0,00 0700,00 137 000,00 7000,00 0,00 0,00 0.00 476 417,00 076 417,00 476 417,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 477 417,00 1 000,00 1 000.00 0,00 1 000,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 476 417,00 476 417,00 476 417,00 0,00 

4300 Zakup usług Pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 498,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 290 498,00 290 498.00 290 49800 0.00 

6059 Wydatki inweslycyjnejednostak budżetowych 185 919.00 0,00 0.00 0,00 400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 las 919.00 185 919,00 las 919.00 0.00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 149 500.00 149 500,00 4700,00 0,00 4700.00 137 000.00 7 800,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 torowy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność  pożytku publicznego 

137 000,00 137 000,00 0.00 0.00 0,00 137 00000 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

acee  
ś  

Nagrody o chara Merze szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń  7 00000 7 000.00 0,00 0,00 0,00 7 800.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 2200.00 2200,00 2200,00 0,00 2200,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

4300 zakup usilił; pozosialych 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4430 Różne opiaty i składki 2 500.00 2 50000 2 50000 000 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 

4810 Rezerwy 0.00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 14 680 972,92 9 778 261,92 5 460 931,75 2 879 861,47 2071 070,28 3 629 310,17 616 020,00 0,00 0,00 62090.00 4 902-71100 
„0 

4 812 111,00 1 517 451,00 90 600,00 

p.o, KIEROWNIKA 
Retbrat 	,śćvv 

mgr Bo 	b ,gaj 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 194/2015 Wójta aminy Brody z dnia 25 listopada 2015t. 
DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2015 ROK 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 37 838,92 

01095 Pozostała działalność  37 838,92 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 37 838,92 

750 Administracja publiczna 74 372,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 74 372,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 74 372,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 122 016,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 927,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 927,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 55 005,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 55 005,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 34 086,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 34 086,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

2-  950,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 950,00 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 28 048,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 28 048,00 

801 Oświata i wychowanie 184 703,00 

80101 Szkoty podstawowe 114 573,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 114 573,00 

80110 Gimnazja 69 725,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 69 725,00 

80150 
Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkotach zawodowych oraz szkołach artystycznych 405,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

405,00 

851 Ochrona zdrowia 595,00 



p.o. KIEROWNIKA 
Referat/ nar. -{m 

cm ,̂1 
mgr Bobtiml Sagu/ 

Skarbn 
Glów y 

rody 
Budżettu WÓJT GNtLY BRODY 

Marze ernat 

• 

85195 i,_," 595,00 Pozostała działalność  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 595,00 

8524q, 4, .4: 	 - 	L4,.,  • jgć449jĘ9Ę0o Ocihrociprotspczriaj,1 	 ... 	4::,.; 	 _ 	.4k 	'..4 	_ ., 	Jq — 	r,.,. 	 • 

85212 
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 4 560 000,00 

W10 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4 560 000,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 36 674,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3667400 

85295 Pozostała działalność  1 019,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 019,00 

Razem: 5 017 217,92 



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 194/2015 Wójta Gminy :ody z dnia 25 listopada 2015r. 
WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2015 ROK 

Dział  Rozdział  Paragraf Nazwa 
.. 	. 

Po zmianie 
_ 	. 	.. 

010 Rolnictwo I łowiectwo 37 838,92 

01095 Pozostała działalność  37 838,92 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 741,94 

4430 Różne opłaty i składki 37 096,98 

750 Administracja publiczna 74 372,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 74 372,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 800,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 267,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

4260 Zakup energii 2.500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4454,00 

4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 351,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 122 016,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli I ochrony prawa 1.927,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 24,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 499,00 

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
n•wiatnwri i waiewódzkie 

2 950,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 550,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

75107 Wybory Prezydenta RP 55 005,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 31 520,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2322.15 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1481,36 

4120 Składki na Fundusz Pracy 204,13 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 435,00 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia ilh,..) 12 001,36 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 41,00 

75110 Referenda ogólnokrajowej konstytucyjne 28 048,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 840,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 521,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 063,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 230,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 144,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 34 086,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.520,45 

i 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 273,90 

4120 Składki na Fundusz Pracy 169,35 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5890,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 082,30 

4300 Zakup usług pozostałych ' - 	0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 

801 Oświata" wychowanie 10 210,87 

80101 Szkoły podstawowe 9 896,87 

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finał-m(5w nuhlicnivrh 

950917 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 387,70 

80110 Gimnazja 309,97 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 309,97 

80150 
Realizacja zadań  wymatattneR  stosowania specjalnej organizacji nauki I metod oaz dla dziad I tlen w sakolach podstawowych, Unach ogólnokształcących. Ilitean profilowanych I szkotach 
zawodowych oraz szkotach tertystyarwch, 4,03 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,03 

Razem: 244 437,79 
a  

Rce,.Inan w  
4.44"4  

n1g?tBo9i, jfl4 Bugaj 

a ń  hinz F 

Marze.' 	Tnat 

u 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029

